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Det är ett tag sedan förra bladet. Större delen av 
vintern har gått och vi närmar oss våren. Styrelsens 
arbete har fortsatt varit omfattande. Vi är som 
bekant få personer. Ibland är det lite tungt men 
mycket blir också gjort, vilket är inspirerande. Vi 
försöker prioritera klokt så arbetet sköts parallellt 
med jobb, familj och andra sysselsättningar. 

Ordinarie föreningsstämma
Det går inte att med säkerhet spika stämmodatum 
helt. Men preliminärboka onsdag 17:e maj. 
Det är datumet vi hoppas på och jobbar för.

Den formella kallelsen kommer ut 2-4 veckor innan 
stämman. Dubbelkolla då så det verkligen blivit det 
datum som vi nu hoppas på.

Inför föreningsstämman vill vi uppmana alla att 
tänka igenom möjligheten att för en period finnas 
med i styrelsen och arbeta för vår förening. 
Inledningsvis exempelvis som suppleant. 
Suppleanterna brukar vara med på mötena, men 
ansvaret blir inte lika omfattande och det kan ses 
som en upplärning- och inkörningsperiod. Ingen av 
oss är experter, men vi hjälps åt på ett bra sätt.

Förra året valdes en valberedning, som tyvärr blivit 
tvungen att kliva av uppdraget. Därför står vi åter 
utan och ingen kommer få en direkt fråga om 
styrelseengagemang. Det krävs att alla tänker till! 

Fortfarande hänger problem kring ordförandeskapet 
kvar. Det finns en lösning som gäller till stämman. 
Men därefter måste föreningen lyckas få fram en 
ordförande. Ansvaret vilar på alla medlemmar. Att 
hyra in externt ifrån har inte visat sig lätt.

Motioner
Styrelsen fortsätter uppmuntra till att skriva 
motioner till årsstämman om det är något man 
tycker borde förändras/utvecklas/jobbas med. 

Är du osäker på hur motioner formuleras så finns 
en hjälptext under ”senaste nytt” på hemsidan. 
Kolla där eller kontakta styrelsen.

Lämna in motioner så snart som möjligt så de 
hinner behandlas av styrelsen. 

Källargolven
Stort tack till alla som flyttat undan cyklar under 
arbetet. Nu är det klart och det går bra att ställa 
tillbaka cyklar i cykelrummen. De cyklar som 
styrelsen tog hand om kommer förvaras i ett halvår.

Städdag
Vi brukar alltid ha städdag sista söndagen i april. 
Men för att undvika valborg som det är i år, så blir 
städdagen istället söndag 23:e april. 10-13.

Utemiljön
Det pågår mycket arbete med utemiljön. Vi fick ett 
förslag från en medlem om att samla ihop till ett 
öppet möte med samtal kring detta. Där styrelsen 
kan informera om vad som redan är på gång. Där 
man kan ställa frågor till styrelsen och där det finns 
möjlighet att fundera och samtala tillsammans kring 
utemiljön. Så har du tankar, frågor eller idéer så är 
du välkommen till styrelserummet i källarplan på 
baksidan av Domarvägen 20. 
Söndag 26:e mars klockan 14:00.
(Lite idéer kring parkeringsplatser kommer även att 
presenteras). Skicka ett mail till styrelsen, eller 
lämna en lapp i brevlådan utanför port 20, om du 
tänker komma, så vi vet om vi måste hyra in oss i 
grannföreningens lokal istället. Välkommen med.

Trafik på gården
Vi har regelbundet bett om att i möjligaste mån 
undvika bilkörning på gården. Trots detta körs det 
mycket och snabbt. Många gånger enbart för 
hämtning eller lämning av någon person. Sådan 
trafik är helt onödig. För att förbättra säkerheten 
och minska störningarna som detta innebär så 
kommer det monteras (öppningsbara) bommar och 
farthinder. Självklart kommer det finnas möjlighet 
att köra in vid exempelvis transport av stora, tunga 
saker och eller där någon lämnas eller hämtas som 
absolut inte kan ta sig själv ut till parkeringen.

I övrigt hänvisas till hämtning och lämning m.m. 
vid gästparkeringen vid infarten eller på baksidan 
av huset vid källaringångarna.

Vid otillåten parkering: Ring Q-park 0771-969 000.
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